treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, nos cursos: Superavit Financeiro e 
excesso de arrecadação, Siconfi - Modulo declarações, Fontes de Recursos e 
PASEP  para  municípios  na  modalidade  online.,  através  da  Empresa 
“O  Contador  Público  –  Cursos  e  Treinamentos  Ltda”, no  valor  de 
R$ 7.899,99 (Sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos), conforme instruído no processo administrativo   nº 04379/2025.

Piraí, 04 de junho de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro